
Financováno
Evropskou unií

'""'""'"'""°""
>; NÁRODNÍ

" PLÁN OBNOVY

Dodatek číslo l

®
smlouvy o poskytnutí služeb Č. ORM/1417/4/2024

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

(dále také ,,občanský zákoník")

Objednatel:

IČO:

DIČ,

se sídlem:

zastoupený:

ve věcech smluvních:

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Ústí nad Orlicí

00279676

CZ00279676
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

p. Petrem Hájkem - starostou

p. Petr Hájek - starosta

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné a

a
Poskytovatel: BKN,spol.sr.o.

společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, C 464
IČO: 15028909

DIČ: CZ15028909

se sídlem: Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto

statutární zástupce: Ing. Adéla Kytlicová - jednatel

ve věcech smluvních: Ing. Adéla Kytlicová - jednatel

ve věcech zpracování SP: Ing. Adéla Kytlicová - zpracovatel Studie proveditelnosti

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé; objednatel a poskytovatel dále také jako ,,smluvní strany"

- 1-



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

>; NÁRODNÍ
" PLÁN OBNOVY ®

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo číslo ORM/1417/4/2024 uzavřené
dne 22.2.2024:

V článku ll.Čas a místo plnění bod 2.1 nově mí:

2.1 Poskytovatel se zavazuje, že Služby pro Objednatele vykoná po účinnosti smlouvy a to
nejpozději do 31.5.2024.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/1417/4/2024 uzavřené dne 22.2.2024 zůstávají v
platnosti beze zrněn.

3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve 3 vyhotoveních, ze kterých Objednatel po jejím
podpisu obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel 1 vyhotovení.

3.3 Tento dodatek byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 15.4.2024 pod číslem usnesení
1237/RM/2024.

3.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohaceni.

3.6 Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný fůnkcionář uvedený v §
2 odst. l písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve mění pozdějších předpisů (člen

vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní
společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude

dodatek považován za neplatný.
Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. Pokud je
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Poskytovatel použít.

Každá faktura musí být označena číslem projektu.

- 2 "



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

>;_ NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY ®

Poskytovatel je povinen po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Poskytovatel se zavazuje plněním zásady významně nepoškozovat environmentální cíle (dále
jen dnsh).

Všechny dokumenty musí Poskytovatel archivovat a uchovávat minimálně do roku 2036.

Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu

delší lhůta.

. . 1 9 -04-202GV Ustľ nad Orlicí, dne .................

Objednatel'

p. Petr H' ek - tarosta

Ve Vysokém Mýtě, ,In, . 2 ; y u)'2 y

Poskytovatel:

Ing. Adéla Kytlicová - jednatel

-3-




